a  ROCAFIGUERA, “Transcripció del Llibre de las Rendas...”, s.n.

Notum sit cunctis quod nos Iohannes de Maçana et filius eius 
Guillemus et uxoris Simone de parrochia Sancti Petri de Rota, per 
nos et omnes nostros presentes et futuros scienter et consulte et 
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ex certa sciencia vendemus in perpetuum sine omni retentu per 
alodium bene francum proprium et liberum vobis frater Petro de 
Sauo, camerario monasterii Sancti Petri Castrisserrensis ad omnes 
vestras voluntates inde perpetuo faciendas unam quarteriam froment 
censualem bonni, pulcri, sicci et receptibilis ad rectam mensuram 
mercati civitatis vicensis per vos et quos velitis habendam et re-
cipiendam in festo Sancte Marie augusti et deinde annuatim in 
eodem festo sine omne excepcioni et impedimenti. Quam etiam 
quarteriam frumenti nullo casu contingente vobis fallere possit. 
Quam etiam quarteriam frumenti racione huius vendicionis damus 
et assignamus vobis atque vendimus per alodium franchum in ipsis 
sex peciis terre et arboribus et in fructibus et expletis eiusdem 
quas per franchum et liberum alodium possidemus et habemus 
in parrochia de Rota. Quarum terres sunt in loco nominato apud 
Passadores. Et quarta pecia est apud Quadrellam et est plantata. 
[Et quin]ta pecia est apud Podium de Caneya. Et sexta pecia est 
plantata et vocatur apud Condamines. Et una ex illis tribus peciis 
de Passadores vocatur deç Pele[...] Affrontant ab oriente in hono-
re nostro de feudo Castilione, a meridie in honore den Puyg, ab 
occidente in torrente, a circio in honore den Brugera. Et residue 
due pecie vocantur a ces Planes et affrontant de oriente in cami-
no quo conditur de Rota apud mansum de Plano, a meridie in 
honore de na Russiyola, ab occidente in camino publico, a circio 
in honore nostro alio de feudo de Castilione et in [...]inis qui ibi 
sunt. Et si ipsa pecia Quadrello affronta ab oriente in honore den 
Picho, a meridie in honore mansi Altiu, ab occidente in honore 
dicti mansi Altiu, a circio in honore Guillelmi Berengarii. Et dicta 
quinta pecia de Cameya affronta ab oriente in podio de Canea a 
[meridie in] honore Raimundi de Podio, ab occidente in camino 
publico. Et sexta afrontatur ab oriente cum quodam peciola terre 
que includitur in ho[nore] fabricam Cursu, a meridie in honore 
Petri Andree, ab occidente in torrente, a circi in via publica. In 
quibus quidem sex peciis terre cum dicta peciola predictis conce-
dimus vobis et quibus velitis per alodium [...] emparas et panas 
empararum iuxta usaticum et consuetudinem [...] quemlibet alium. 
[...] quicquid aliud iuris domini et servitudinis et subieccinois que 
dominus [...] in suo francho alodio. Confitentes nos a modo pos-
sidere dictos honores per emphiteosim pero vobis et apud vos et 
quos volueritis instituimus nos vero colonis et possessione sub [...] 
auctoritate huius presentis vendicionis in vos de presenti trans[...
in] plenam et corporalem possessionem [...] census inde perpetuo 
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penitus spoliantes, pro precio autem huiusmodo presentis [...] a 
vobis [...] ad magnam nostram utilitatem [...] viginti solidos monete 
barchinonense de terno super quibus renunciamus omni excepcioni 
peccunie non numerate et doli [...] et beneficio illius legis que [...] 
iusti precii succuritur et [...] quam vendicione promitimus quisque 
in solidum semper vos et quos volueritis facere, tenere et recipere 
et habere [...] per alodium bene franchum proprium et liberum. 
Questionem [...] in predicta tota vendicione vel parte mota fuerit 
in predictis illam [...] et suscipere et terminare. Set quicquid et 
quantum de predicta vendicione [...] missionibus pro [...] super 
quibus credamini vestro simplici verbo sine omne sacramento [...] 
pro quibus [...] singulis semper [...] beneficio dividendi accionum 
et beneficio senatus consulti Velleyani. Et hec omnia iuramus [...] 
predicti per Deum et eius Sancta quatuor evangelia [...].